КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от15.02.2016г.
                       п. Приморск
                                № 29-П
Об утверждении отчета об исполнении
муниципального задания бюджетным

учреждением культуры за 2015 год
В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 12 января 1996 года             № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» («Собрание законодательства Российской Федерации», 1996, 15 января, № 3, ст.145), приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2011г. № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта»
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципального задания Муниципального бюджетного учреждения культуры «Приморская централизованная клубная система» согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Приморского сельсовета                                                                       Л.Г.Шнайдер
Утверждаю:

                                                     Глава Администрации Приморского сельсовета

                        ______________Шнайдер Л.Г.

Отчет об исполнении муниципального задания за 2015 год
МБУК «Приморская ЦКС»

	Наименование

показателя
	Единица

измерения
	Значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный год
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник(и) информации о фактическом значении показателя

	1.Число творческих самодеятельных коллективов
	Кол-во коллективов
	12
	12

	Форма № 7-НК

	2. Число клубных формирований
	Кол-во клубных формирований
	10
	10

	Форма № 7-НК

	3.Число досуговых мероприятий на платной основе
	Кол-во мероприятий
	213
	213

	Журнал учета культурно-массовых мероприятий

	4.Число досуговых мероприятий на безвозмездной основе
	Кол-во мероприятий
	364
	380
	+16

Увеличение мероприятий
	Журнал учета культурно-массовых мероприятий

	5.Число массовых мероприятий
	Кол-во мероприятий
	577
	593
	+16

Увеличение мероприятий на безвозмездной основе
	Журнал учета культурно-массовых мероприятий

	Качество оказываемой муниципальной услуги

	1.Число участников творческих самодеятельных коллективов
	Кол-во человек
	111
	111

	Форма № 7-НК

	2.Число участников клубных формирований
	Кол-во человек
	86
	86

	Форма № 7-НК

	3.Число досуговых мероприятий на платной основе
	Кол-во человек
	3260
	3260

	Журнал учета культурно-массовых мероприятий

	4.Число участников досуговых мероприятий на безвозмездной основе
	Кол-во человек
	8900
	9040
	+140

Возрастающий интерес к культурной жизни поселка
	Журнал учета культурно-массовых мероприятий

	5.Число массовых мероприятий
	Кол-во человек
	12100
	12300
	+200

Возрастающий интерес к культурной жизни поселка
	Журнал учета культурно-массовых мероприятий

Директор МБУК «Приморская ЦКС»                      Л.В.Горностаева